
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PAPILDOMŲ PATALPŲ, REIKALINGŲ HEMODIALIZĖS PASLAUGOMS 

TEIKTI, NUOMOS 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-252 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2014 m. lapkričio 27 d raštą Nr. S-

995, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti papildomai išnuomoti UAB ,,Nefromeda“ reikalingas hemodializės paslaugoms 

teikti 115,34 kv. m patalpas (kadastro bylos registro Nr.44/215062, pastate, pažymėtame plane 

1D5p, unikalus Nr.7398-8030-2018, patalpos 3-68 (10,48 kv. m), 3-66 (20,52 kv. m,), 3-67 (21,12 

kv. m), 3-55 (39,75 kv. m koridoriaus), R-89, R-90 (23,47 kv. m rūsio), esančias ligoninės pastate, 

V.Lašo g. 3, Rokiškyje, tomis pačiomis sąlygomis, kaip numatyta 2006 m. vasario 1 d. materialiojo 

turto nuomos sutartyje Nr.112-2-2006. 

2. Įgalioti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktorių Raimondą Martinėlį 

įstatymų nustatyta tvarka išnuomoti ir pasirašyti papildomam plotui nuomos sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

  

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 


